



Jak najlepiej spożytkować 250 tysięcy złotych? Aktywni Iławianie promowali swoje pomysły na budżet obywatelski [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2019.12.12



Za nami spotkanie promocyjne Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. Wnioskodawcy, przedstawiciele Urzędu Miasta w Iławie oraz najżywiej zainteresowani budżetem partycypacyjnym mieszkańcy spotkali się w środę, 11 grudnia w siedzibie Centrum Aktywności Lokalnej na ulicy Wiejskiej.

Czego dowiedziała się publiczność w CAL-u?

- Między innymi tego, że wybieg dla psów to nie tylko korzyść dla właścicieli czworonogów, zakup nowego sprzętu do ekomariny może diametralnie zmienić nastawienie młodych żeglarzy, sensoryczny plac zabaw to inwestycja w inteligencję naszych dzieci, a dzięki wyspie wirtualnej rzeczywistości każdy z nas może mieć dostęp do nowych technologii - relacjonują przedstawiciele Urzędu Miasta w Iławie. - Inni wnioskodawcy przekonywali, że spektakl teatralny można zrobić wszędzie, a sztuka w Iławie jest potrzebna, albo że piknik z okazji 75-lecia Jezioraka Iława - to nie tylko piłka!

Na projekty przekazane do głosowania w ramach Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2020, których jest 14, mieszkańcy będą mogli głosować już 19 i 20 grudnia - zarówno na papierze, jak i w Internecie.

Na [infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl), by przybliżyć mieszkańcom złożone wnioski i argumenty ich autorów, prowadzimy cykl tematycznych publikacji. Poniżej przypominamy tytuły wraz z linkami do artykułów dostępnych w ramach tego cyklu - polecamy uwadze wszystkich, którzy jeszcze nie czytali.

Pomnik Pana Samochodzika w Iławie? Miłośnicy twórczości Nienackiego przekonują iławian, że warto! [LIST]

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59582-pomnik-pana-samochodzika-w-ilawie-milosnicy-tworczosci-nienackiego-przekonuja-ilawian-ze-warto-list>

Iława. „Dwie Wyspy”: wirtualnej rzeczywistości i relaksu. O co chodzi w tym projekcie? Wyjaśniają pomysłodawcy

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59598-ilawa-dwie-wyspy-wirtualnej-rzeczywistosci-i-relaksu-o-co-chodzi-w-tym-projekcie-wyjasniaja-pomyslodawcy>

Iława. Butelkomat - „pożre” butelki i nagrodzi Cię ekopunktami. Poznaj pomysł Od-Ważnych

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59608-ilawa-butelkomat-pozre-butelki-i-nagrodzi-cie-ekopunktami-poznajpomysl-od-waznych>

Więcej o kolejnych pomysłach aktywnych iławian na to, jak najlepiej spożytkować 250 tysięcy złotych ze wspólnej miejskiej kasy, na [infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl) wkrótce!

~~galeriaspc~~4931~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59626-jak-najlepiej-spozytkowac-250-tysiecy-zlotych-aktywni-ilawianie-promowali-swoje-pomysly-na-budzet-obywatelski-fotorelacja>